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DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 października 1987 r. Nr 19

Poz.: UCHWAŁY:
117 — n r  XI/61/86 M ie jsk ie j Rady N arodowej w  G dyni z d n ia  27 lu tego  1986 r . w  sp raw ie  podziału  m ia s ta  G dyn i na

s tre fy  d la  celów  zw iązanych  z u s ta lan iem  cen  g ru n tó w  państw ow ych , op ła t za  uży tkow an ie  w ieczyste , zarząd  
i uży tk o w an ie  tych  g ru n tó w  oraz odszkodow ań w yw łaszczen iow ych  za n iek tó re  in n e  g ru n ty  w  ty m  m ieście.

118 — n r  XIX/96/87 G m innej Rady N arodowej w  Trąbkach W ielkich z dn ia  30 styczn ia  1987 r . w  sp raw ie  o k reś len ia
g ran ic  g ru n tó w  przeznaczonych  pod  sk o n cen tro w an e  budow n ictw o  jedno rodz inne  w e w siach  T rą b k i W ielk ie  i S o- 
bow idz o raz  u s ta le n ia  jak ie  u rząd zen ia  ko m u n a ln e  m a ją  być budow ane  n a  ty ch  g ru n tach , ud z ia łu  P a ń s tw a  w  
ko sz tach  budow y tych  u rząd zeń  i te rm in u  ich  budow y.

119 — rrr XVII/92/87 G m innej Rady N arodowej w  L ubichow ie  z d n ia  29 k w ie tn ia  1987 r .  w  sp ra w ie  w p ro w ad zen ia  w
g m in ie  L ub ichow o op ła ty  a d m in is tra c y jn e j za sporządzen ie  te s ta m e n tu  w obec w łaściw ego  o rganu  terenow ego  
a d m in is tra c ji p ań stw o w ej, u s ta len ia  s taw k i te j op ła ty  i un o rm o w an ia  in n y ch  sp raw  z n ią  zw iązanych .

120 — n r  X VIII/78/87 G m innej Rady N arodowej w M orzeszczynie z d n ia  28 m a ja  1987 r. w  sp raw ie  ok reś len ia  g ran ic
g ru n tu  w e w si M orzeszczyn p rzeznaczonego  pod sk o n cen tro w an e  budow nictw o  jedno rodz inne  o raz  u s ta le n ia  jak ie  
u rząd zen ia  ko m u n a ln e  m a ją  być budow ane  n a  ty m  g runcie , u dz ia łu  P a ń s tw a  w  kosztach  budow y tych  u rząd zeń  
i te rm in u  ich budow y.

ZARZĄDZENIA:
1 2 1   n r  1/86 N aczelnika G m iny w  Pruszczu G dańskim  z d n ia  15 g ru d n ia  1986 r. w  sp raw ie  u s ta len ia  czasu  o tw arc ia

d la  ludności p lacó w ek  h a n d lu  deta licznego  oraz zak ładów  gastronom icznych  i usługow ych • w  gm in ie  P ruszcz  
G dańsk i. '

122  n r  5/87 Naczelnika G m iny w  M orzeszczynie z d n ia  28 lipca  1987 r. w  sp raw ie  p rzep ro w ad zan ia  w  g m in ie  M o
rzeszczyn  p rzeg lądów  k w alif ik acy jn y ch  i urzędow ego u zn aw an ia  buhajów , k n u ró w  i  try k ó w  za odpow iedn ie  do 
h odow li o raz  p o w o łan ia  kom isji k w a lif ik acy jn e j do p rzep ro w ad zan ia  ty ch  czynności.
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UCHW AŁA Nr XI/61/86 

M iejskiej Rady N arodow ej w  G dyni
z d n ia  27 lu tego  1986 r.

w  spraw ie podziału m iasta G dyni na strefy dla celów  zw ią
zanych z ustalaniem  cen gruntów  państw ow ych, opłat za 
użytkow anie w ieczyste, zarząd i użytkow anie tych gruntów  
oraz odszkodowań w yw łaszczen iow ych  za n iektóre inne 
grunty w  tym  m ieście.

N a podstaw ie  § 4 u ch w ały  n r  XI/63/85 W ojew ódzkiej R a 
dy  N arodow ej w  G d ań sk u  z  d n ia  20 g ru d n ia  1985 r .  w  sp ra 
w ie szczegółow ych zasad  u s ta la n ia  cen  g ru n tó w  n ie  zabudo 
w anych  i zn a jd u jący ch  się pod  zabudow ą n a  te re n ie  w o je 
w ództw a gdań sk ieg o  (Dz. U rz. W. Gd. N r 20, poz. 249) M iej
ska R ad a  N arodow a u ch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1

1. O bszar ad m in is tra c y jn y  m ia s ta  G dyn i dzieli się n a  s tre fy  
c en tra ln ą , śró d m ie jsk ą , p o śred n ią  i p e ry fe ry jn ą  ja k  w  za
łączn ik u  do n in ie jsze j u ch w ały  — d la celów  zw iązanych:
1) z  u s ta lan iem  w  ty m  m ieście  cen g ru n tó w  państw ow ych  

określonych  w  § 1 pow yższej u ch w ały  n r  XI/63/85 W oje
w ódzk ie j R ady  N arodow ej w  G d ań sk u  z d n ia  20 g ru d n ia  
1985 r . (Dz. U rz. W. G d. N r 20, poz. 249) oraz

2) z u s ta lan iem  — w  oparc iu  o te  ceny — op ła t rocznych  
za uży tk o w an ie  w ieczyste, za rząd  i u ży tk o w an ie  g ru n tó w  
państw ow ych , o k tó ry ch  m ow a w  pop rzedza jącym  p u n k 
c ie  — w  w ysokościach  zróżn icow anych  stosow nie do po 
łożen ia  ty ch  g ru n tó w  w e w sk azan y ch  s tre fach .

2. P odzia ł obszaru  m ia s ta  G dyn i n a  s tre fy  w ym ien ione w  
p o p rzedza jącym  u stęp ie  uw zg lędn ia  się rów nież  p rzy  u s ta la 
n iu  odszkodow ań za w yw łaszczane  w  ty m  m ieście g ru n ty  
o k reś lone  w  § 1 p k t 3 i § 3 oraz w  za łączn iku  n r  3 do 
u ch w ały  n r  XI/64/85 W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  
G dań sk u  z d n ia  20 g ru d n ia  1985 r. w  sp raw ie  zasad  u s ta la 
n ia  odszkodow ań za w yw łaszczane n a  rzecz  P a ń s tw a  g ru n ty  
pod zabudow ą i g ru n ty  n ie  zabudow ane  n a  te ren ie  w o je 
w ództw a gdańsk iego  (Dz. U rz. W. Gd. N r 20, poz. 250) — 
zgodnie z je j § 3 u st. 2 i w łaśc iw ym i p rzep isam i za łączn ika  
n r  3 do te j uchw ały .

§ 2

U chw ała  w chodzi w życie z up ływ em  14 dn i od je j ogło
szen ia  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a G dańsk iego  
z m ocą obow iązu jącą  od d n ia  1 s ie rp n ia  1985 r .

P rzew odn iczący  
M ie jsk ie j R ady  N arodow ej 

E. Jaszczak

Z ałączn ik  do uch w ały  n r  XI/61/86 
M iejsk ie j R ady  N arodow ej w  G dyn i 
z d n ia  27 lu tego  1986 r.

Podział obszaru adm inistracyjnego m iasta G dyni na strefy  
dla celów  zw iązanych z ustalaniem  cen gruntów  państw o
wych, opłat rocznych za użytkow anie w ieczyste, zarząd i 
użytkow anie tych gruntów  oraz z ustalaniem  odszkodowań  
w yw łaszczeniow ych za niektóre inne grunty w  tym  m ieście:

I. Strefa centralna — oznaczona cy frą  I — o b e jm u je  obszar 
położony w  g ran icach  p rzeb iega jących : od Z atok i G d ań sk ie j 
n a  w ysokości P o lan k i R ed łow sk ie j w  k ie ru n k u  zachodnim , 
a  następ n ie  w  k ie ru n k u  pó łnocno-zachodn im  k u  u licy  E js- 
m onda, d a le j w zdłuż ulic E jsm onda  i N orw ida  dob iega  do 
u licy  P a rty zan tó w , po czym  tą  u licą  i d a le j w  p rz e d łu ż a ją 
cym  ją  k ie ru n k u  p rzeb iega  poza p rzy s tan ek  ko le jow y  W zgó
rze  N ow otk i do u licy  Ś ląsk ie j, n a s tęp n ie  p rzeb ieg a  je j od
c ink iem  i d a le j lin ią  łam an ą  do u licy  Z jazdow ej, po czym  
biegnie  tą  u licą  i odcink iem  u licy  P om orsk ie j, sk ręca  n a  
w schód  i n a s tęp n ie  b iegn ie  u licą  W arszaw ską  do je j zb iegu  
z u licą  W olności, sk ąd  k ie ru je  się n a jp rzó d  k u  u licy  P o d 
jazd , a  n as tęp n ie  poprzez  to ry  ko le jow e b iegn ie  do ulicy  
J u l ia n a  M arch lew skiego , d a le j tą  u licą  o raz  u licam i G ołęb ią  
i E n erge tyków  dobiega do portow ego  b asen u  V II-go, po 
czym  b rzegam i w ód  p o rtow ych  i Z a tok i G d ań sk ie j dob iega  
do  m ie jsca  opisanego w yżej — n a  w ysokości P o lan k i R ed 
łow skiej.
II. S tre fa  śródm iejska — oznaczona cy frą  I I  — o b e jm u je  
n ie  n a leżące  do s tre fy  c e n tra ln e j n a s tęp u jące  obszary  m ia s ta  
G dyni:
1. O bszar położony w  g ran icach  p rzeb iega jących : od Z a tok i 
G d ań sk ie j rzeczką  K o lib ian k ą  do u licy  W rocław sk ie j, n a s tę 
p n ie  u licam i W rocław ską, S ie rad zk ą , L o tn ik ó w  i M ałokacką,
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odcinkiem  linii kolejowej (Gdynia—Kościerzyna), ulicą Spor
tow ą i w  k ierunku  ją przedłużającym  (poprzez las) dobiega 
do dzielnicy W itomino, następnie skręca ku  ulicy Gajowej 
i  sk rajem  lasu, obejm ując dzielnicę Witomino, przebiega ku 
ulicy W itomińskiej, następnie biegnie ulicam i W itomińską i 
Kwidzyńską, dalej przebiega skrajem  lasu obejm ując obsza
ry  w  rejonie ulic T atrzańskiej, Szczecińskiej, Sztum skiej, 
E lbląskiej i Wolności, następnie poprzez las (w rejonie ulic 
Kołobrzeskiej i Lęborskiej) przebiega ku ulicy Falistej, n a 
stępnie skrajem  lasu biegnie w kierunku  północno-zachod
n im  do ulicy Curie-Skłodowskiej, dalej przebiega nią oraz 
ulicam i K om andorską, K alksztajnów , Kordeckiego, Ściegien
nego, Działdowską, M ławską, M odlińską i skrajem  lasu do 
ulicy Czerwonych Kosynierów (kolo Szkoły nr 10), dalej 
biegnie tą  ulicą do ulicy Swarzewskiej i wzdłuż niej prze
biega skrajem  lasu do ulicy K artuskiej, następnie biegnie 
ulicam i K artuską, Chełmińską, Łebską, Czerwonych Kosy
nierów  i Kcyńską do granicy adm inistracy jnej m iasta Gdyni 
o raz tą  granicą (w k ierunku  północno-zachodnim) do ulicy 
O wsianej (koło cm entarza), dalej biegnie ulicam i Owsianą 
i Rzepakową do linii kolejowej (Gdynia—W ejherowo), po 
czym tą  linią przebiega w  k ierunku  południowo-wschodnim  
do ulicy Dachnowskiego, następnie biegnie tą  ulicą i dalej 
przecinając ulicę Pucką do torów  kolejowych, k tórym i prze
biega w  k ierunku południowo-wschodnim  do ulicy Malczew
skiego, po czym ulicam i Malczewskiego i Ju liana M archlew 
skiego oraz wyżej opisaną granicą strefy centralnej dobiega 
do wód Zatoki G dańskiej i jej brzegiem  — do ujścia rzeczki 
K olibianki.
2. S tre fa śródm iejska obejm uje również obszar centralnej 
części dzielnicy Obłuże położony w  granicach przebiegają
cych: ulicą P ułkow nika D ąbka (od jej zbiegu z ulicą E. 
Kwiatkowskiego) w  k ie runku  południowo-wschodnim  ku 
ulicy Trzcińsfkiej, następnie 'kieruje się n a  zachód l  prze
biega ulicam i Bosm ańską oraz Nasypową i w  przedłużają
cym ją  k ierunku  do torów  kolejowych, po czym tym i to ra 
m i biegnie w  k ie runku  północno-zacihodnim, a następnie 
•kieruje się na północny wschód ku ulicy Podgórskiej oraz 
ulicam i Podgórską i E. K w iatkowskiego dobiega do ulicy 
.Pułkow nika Dąbka.

III. Strefa pośrednia — oznaczona cyfrą III — obejm uje nie 
należące do s tre f cen tralnej i śródm iejskiej następujące ob
szary m iasta Gdyni:

*1. Obszar — obejm ujący dzielnice K arw iny, W ielki i Mały 
K ack oraz n iektóre inne fragm enty m iasta  Gdyni — poło
żony w  granicach przebiegających: od Zatoki G dańskiej po
łudniow ą granicą adm inistracy jną tego m iasta ku zachodowi 
do sk ra ju  lasów, po czym przebiega skrajem  lasów (przeci
nając  ulice Spółdzielczą, Spokojną i Sopocką) aż do drogo
w ej Obwodnicy T rójm iejskiej, k tórą biegnie w  k ierunku  pół
nocno-zachodnim  do sk ra ju  lasów (na obszarze o nazwie 
K rykulec II), następnie przebiega skrajem  lasu do ulicy 
Racławickiej, tam  skręca ku północy i biegnie wzdłuż po
toku  i dalej wzdłuż ulicy Łęczyckiej, przecina linię kolejo
w ą • (z Gdyni do Kościerzyny), następnie poprzez las dobiega 
(linią prostą) do granicy strefy  śródm iejskiej koło ulicy 
Rozm arynowej w  dzielnicy Witomino, po czym wyżej opisa
n ą  granicą tej strefy przebiega do Zatoki G dańskiej i jej 
brzegiem  — w  k ierunku  południowym  — dobiega do po
łudniow ej granicy adm inistracyjnej m iasta  Gdyni.
2. S tre fa pośrednia obejm uje również obszar — należący do 
dzielnicy Leszczynki •— położony w  granicach przebiegają
cych: odcinkiem  ulicy Curie-Skłodow skiej od jej skrzyżowa
n ia z ulicą K om andorską i dalej w  k ierunku  południowo-za
chodnim  do lasu, następnie przebiega sk rajem  lasu, obejm u
jąc cm entarz przy ulicy Pelplińskiej, ku  południowem u 
krańcow i ulicy W ładysławskiego i dalej w  kierunku północ
no-zachodnim  ku  ulicy Swarzewskiej, tam  skręca ku  ulicy 
Czerwonych Kosynierów, dobiega do niej, następnie skręca 
w  kierunku  południow o-w schodnim  i odcinkiem  tej ulicy 
dobiega do m iejsca najbliższego krańcow i zachodniemu uli
cy Modlińskiej, skręca ku niej a następnie przebiega ulicam i 
M odlińską, M ławską, Działdowską, Ściegiennego, K ordeckie
go, K alksztajnów  i K om andorską do ulicy Curie-Skłodow 
skiej.

3. S tre fa pośrednia obejm uje także obszar — należący do 
dzielnic Demptgwo i P ustk i Cisowskie — położony w g ra
nicach przebiegających: od zbiegu ulicy M ylnej z ulicą Czer
wonych Kosynierów jej odcinkiem przebiega w k ierunku  
południowo-wschodnim do ulicy Łebskiej, następnie biegnie

ulicam i Łebską, Chełm ińską i K artuską oraz skrajem  lasu 
obejm ując Demptowo dobiega do granicy adm inistracyjnej 
m iasta Gdyni i dalej biegnie nią, obejm ując Pustk i Cisow
skie, ku ulicy Mylnej, k tórą dobiega do ulicy Czerwonych 
Kosynierów.
4. S trefa pośrednia obejm uje też północno-zachodni fragm ent 
m iasta Gdyni w granicach przebiegających: ulicam i Rzepa
kową i Owsianą do granicy adm inistracyjnej m iasta Gdyni, 
skręca nią najprzód ku północy i dalej tą  granicą dobiega 
do' linii kolejowej (z Gdyni do W ejherowa), skręca w kie
runku  południowo-wschodnim  i tą  linią dobiega do ulicy 
Rzepakowej.
5. W północnej części m iasta Gdyni strefa pośrednia obej
m uje obszar położony w granicach przebiegających: od m iej
sca, w którym  północna granica adm inistracyjna tego m iasta 
tworzy zakole w pobliżu ulic M iedzianej i Puckiej, granica 
wym ienionej strefy pośredniej biegnie do ulicy Puckiej i 
nią dobiega do linii kolejowej (łączącej Oksywie z p rzystan
kiem  kolejowym  Gdynia-Chylonia), gdzie skręca w  kierunku 
północno-zachodnim i biegnie tą linią kolejową (tworzącą 
zakole) poprzez przystanek kolejowy G dynia-Chylonia do 
ulicy Dachnowskiego, dalej biegnie ulicą Dachnowskiego, 
przecina ulicę Pucką, dobiega do najbliższej linii kolejowej 
i nią przebiega (w k ierunku  południowo-wschodnim ) do uli
cy Malczewskiego, następnie ulicam i Malczewskiego, Gołę
bią i Energetyków  dobiega do portowego basenu VII-go, po 
czym brzegam i wód portow ych i Zatoki G dańskiej dobiega 
do Osady Rybackiej, tam  skręca w  k ierunku  zachodnim  i 
przebiega prosto do północnego krańca ulicy Belwederskiej, 
nią dobiega do ulicy Pułkow nika Dąbka, tą  ulicą przebiega 
do ulicy Bosmańskiej, a następnie ulicam i Bosmańską i Na
sypową dobiega do linii kolejow ej przy stacji Gdynia-O błu- 
że, skręca na zachód i tą linią dobiega do ulicy Podgórskiej, 
po czym ulicam i Podgórską, E. K w iatkowskiego i Pułkow ni
ka Dąbka dobiega do granicy adm inistracyjnej m iasta G dy
ni i tą  granicą biegnie pa zachód do miejsca' opisanego na 
w stępie niniejszego punktu .
IV. Strefa peryferyjna ■— oznaczona cyfrą IV — obejm uje 
pozostałe obszary m iasta Gdyni, nie należące do wyżej ok
reślonych stref: centralnej, śródm iejskiej i pośredniej.
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UCHWAŁA Nr XIX/96/87 

Gminnej Rady Narodowej w  Trąbkach Wielkich
z dn ia  30 stycznia 1987 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne we wsiach 
Trąbki Wielkie i Sobowidz oraz ustalenia jakie urządzenia 
komunalne mają być budowane na tych gruntach, udziału 
Państwa w  kosztach budowy tych urządzeń i terminu ich 
budowy.

Na podstaw ie a rt. 16 ust. 1 w  związku z art. 3 ust. 2 u s ta 
wy z dnia 29 kw ietn ia 1985 r. o gospodarce gruntam i i w y
właszczaniu nieruchom ości (Dz. U. N r 22, poz. 99) oraz w  
związku z § 2 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 16 
w rześnia 1985 r. w  spraw ie szczegółowych zasad i trybu  
ustalania granic gruntów  przeznaczonych pod skoncentrow a
ne budownictwo jednorodzinne, rozgraniczania i podziału 
nieruchom ości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) G m inna Rada N aro
dowa uchw ala, co następuje:

§ 1
O kreśla się jak na m apie geodezyjnej — stanow iącej za

łącznik nr 1*) — granice grun tu  o obszarze łącznym 7.6155 
ha we wsi T rąbki W ielkie przeznaczonego pod skoncentro
w ane budow nictwo jednorodzinne p lanem  zagospodarowania 
przestrzennego gminy T rąbki W ielkie zatw ierdzonym  uchw a
łą n r  XIX/60/82 G m innej Rady Narodowej w  T rąbkach W iel
kich z dnia 4 m aja 1982 r. (Dz. Urz. WRN w G dańsku z 
1982 r. Nr 16, poz. 126) — którym i to granicam i obejm uje 
się 7.6155 ha g run tu  działki oznaczonej num erem  127/3 w  
ew idencji gruntów  w si T rąbki W ielkie, zapisanego w  tej 
ew idencji jako własność S karbu  Państw a.

§ 2
O kreśla się jak na mapie geodezyjnej — stanow iącej za

łącznik nr 2*) — granice g run tu  o obszarze łącznym  1.5 ha
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we w si Sobowidz przeznaczonego pod skoncentrow ane bu 
downictwo jednorodzinne p lanem  zagospodarowania prze
strzennego wym ienionym  w  poprzedzającym  paragrafie  — 
którym i to granicam i obejm uje się 1.5 ha grun tu  działki 
oznaczonej num erem  46/7 w ew idencji gruntów  wsi Sobo
widz, zapisanego w  te j ew idencji jako własność S karbu 
Państw a.

§ 3

U stala się, że grunty  wym ienione w  §§ 1 i 2 m ają być 
wyposażone (uzbrojone) w  sieć urządzeń elektroenergetycz
nych i wodociągowych w term inie do końca 1990 r., a kosz
ty  budowy tych urządzeń zostaną sfinansowane przez P ań 
stwo (w 100%) ze środków Funduszu Gospodarki G runtam i 
i Gospodarki M ieszkaniowej.

§ 4

Naczelnik Gminy T rąbki W ielkie spowoduje przystąpienie 
nie później niż do końca pierwszego k w arta łu ' 1987 r. do 
czynności związanych z podziałem gruntów  wymienionych 
w §§ 1 i 2 na działki budowlane.

§ 5
W ykonanie uchw ały — w  tryb ie i w edług zasad w ynikają

cych z właściwych przepisów  praw a — powierza się Naczel
nikowi Grhiny T rąbki Wielkie.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z upływ em  14 dni od jej ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.
Przewodniczący 

G m innej Rady Narodowej 
A. Drawz

*) Załączników do powyższej uchw ały nie ogłasza się w  
niniejszym  Dzienniku Urzędowym.

119
UCHWAŁA Nr XVII/92/87 

Gminnej Rady Narodowej w  Lubichowie
z dnia 29 kw ietn ia 1987 r.

w sprawie Wprowadzenia w  gminie Lubichowo opłaty admi
nistracyjnej za sporządzenie testamentu wobec właściwego  
organu terenowego administracji państwowej, ustalenia 
stawki tej opłaty i unormowania innych spraw z nią zwią
zanych.

Na podstaw ie art. 16 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) w  
związku z art. 67 ust. 1 p k t 1 i a rt. 72 ust. 1 i 2 ustaw y z 
dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orzą
du terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i Nr 62, 
poz. 286; z 1984 r. N r 21, poz. 100 i N r 31, poz. 173; z 1985 r. 
Nr 14, poz. 60 i z 1986 r. Nr 47, poz. 227) G m inna Rada Na
rodowa w  Lubichowie uchw ala, co następuje:

§ 1
1. W prowadza się w  gminie Lubichowo opłatę adm in istra
cyjną w kwocie 500 zł za sporządzenie testam entu  w edług 
arty k u łu  951 Kodeksu cywilnego — wobec właściwego or
ganu terenow ego adm in istracji państw ow ej — k tó rą  to  op
łatę uiszcza każdorazowo osoba żądająca sporządzenia tak ie 
go testam entu , przy zgłaszaniu tego żądania.
2. Opłatę adm in istracy jną określoną w  poprzedzającym  u- 
stępie uiszcza się znakam i opłaty skarbow ej lub gotówką 
p ła tną do kasy Urzędu Gminy w  Lubichowie za pokw itow a
niem. —
3. W uzasadnionych przypadkach Naczelnik Gminy w L ubi
chowie może wyrazić' zgodę na uiszczenie opłaty adm in istra
cyjnej w określonym  term in ie po zgłoszeniu żądania sporzą
dzenia testam entu , o k tó rym  mowa w  ust. 1.

§ 2
Odpowiedzialnym  za w ykonanie niniejszej uchw ały czyni 

się Naczelnika Gminy w  Lubichowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1987 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Gdańskiego.

Przewodniczący 
Gm innej R ady Narodowej 

L. Wysocki

120
UCHWAŁA Nr XVIH/78/87 

Gminnej Rady Narodowej w Morzeszczynie
z dnia 28 m aja 1987 r.

w sprawie określenia granic gruntu we wsi Morzeszczyn 
przeznaczonego pod skoncentrowane budownictwo jednoro
dzinne oraz ustalenia jakie urządzenia komunalne mają być 
budowane na tym gruncie, udziału Państwa w kosztach bu
dowy tych urządzeń i terminu ich budowy.

Na podstaw ie a rt. 16 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 2 u sta
wy z dnia 29 kwietnia' 1985 r. o gospodarce g runtam i i  w y
właszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 9^) oraz w  
związku z § 2 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 16 
w rześnia 1985 r. w spraw ie szczegółowych zasad i trybu  
ustalania granic gruntów  przeznaczonych pod skoncentrow a
ne budownictwo jednorodzinne, rozgraniczania i podziału 
nieruchomości (Dz. U. N r 47, poz. 238) G m inna R ada N aro
dowa w Morzeszczynie uchwala, co następuje:

§ 1
O kreśla się jak na załączonej m apie geodezyjnej*) granice 

g run tu  o obszarze łącznym 1,52 ha we wsi Morzeszczyn (po 
praw ej stronie drogi z Morzeszczyna do wsi Królów Las) 
przeznaczonego pod skoncentrow ane budownictwo jednoro
dzinne zarządzeniem  n r 4/83 Naczelnika Gminy w  Morzesz
czynie z dnia 14 czerwca 1983 r. w prow adzającym  odstęp
stwo od miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Morzeszczyn (Dz. Urz. WRN w  
G dańsku z 1983 r. N r 16, poz. 79) — którym i to granicam i 
obejm uje się 1,52 ha g run tu  z działek n r  268/1 i n r  265/2 
(dawn, n r 91/1) objętych m apą ew idencji gruntów  wsi Mo
rzeszczyn, stanowiących własność S karbu Państw a, w pisa
nych do księgi w ieczystej KW 5317 prowadzonej przez P ań 
stwowe Biuro N otarialne w  Tczewie.

§ 2

U stala się, że:
1) na gruncie w ym ienionym  w § 1 m ają być budow ane w 

term inie do 1990 r. sieć wodociągowa, sieć elektroenerge
tyczna, ulice i chodniki,

2) udział Państw a w  kosztach budowy w ym ienionych u rzą 
dzeń wyniesie okóło 90% i zostanie sfinansow any ze środ
ków Funduszu Gospodarki G runtam i i Gospodarki Mie
szkaniowej,

3) Naczelnik Gminy w  Morzeszczynie spowoduje przystą
pienie nie później niż do końca trzeciego kw arta łu  1987 r. 
do czynności związanych z podziałem grun tu  w ym ienio
nego w § 1 na działki budowlane.

§ 3

W ykonanie niniejszej uchw ały — w  trybie i w edług za
sad  określonych w łaściwym i przepisam i p raw a — pow ierza 
się Naczelnikowi Gminy w  Morzeszczynie.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od jej ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
G m innej R ady Narodowej 

K. Orłowski

*) Mapy stanow iącej załącznik do powyższej uchw ały nie 
ogłasza się w  niniejszym  Dzienniku Urzędowym.
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121
ZARZĄDZENIE Nr 1/86 

N aczelnika G m iny w  Pruszczu Gdańskim
z d n ia  15 g ru d n ia  1986 r.

w  spraw ie ustalenia czasu otw arcia dla ludności placów ek  
handlu detalicznego oraz zakładów  gastronom icznych i *usłu- 
gow ych w  gm inie Pruszcz Gdański.

N a podstaw ie  a r t . X II § 1 p k t 2 u staw y  z d n ia  26 czerw ca 
1974 r . — P rzep isy  w p ro w ad za jące  K odeks p racy  (Dz. U. 
N r 24, poz. 142) i § 2 p k t 1 rozpo rządzen ia  R ady  M in istrów  
z d n ia  13 k w ie tn ia  1984 r. w  sp raw ie  o k reś len ia  upow ażn ień  
d la  te renow ych  o rganów  a d m in is tra c ji pań stw o w ej o w ła 
ściw ości ogólnej do s tan o w ien ia  p rzep isów  p ra w a  m iejsco 
w ego (Dz. U. N r 25, poz. 126) w  zw iązku  z § 1 i § 2 rozpo 
rząd zen ia  R ady  M in istrów  z d n ia  28 w rześn ia  1974 r .  w  
sp raw ie  p ra c y  w  n iedzie le  i św ię ta  w  p laców kach  h a n d lu  
deta licznego  i w  zak ładach  św iadczących  usług i d la  lu d n o 
ści (Dz. U. z 1974 r. N r 36, poz. 213 i z  1976 r. N r 8, poz. 
39) o raz  zgodnie z za rządzen iem  n r  7 M in is tra  H an d lu  W e
w n ętrznego  i U sług  z d n ia  3 m a ja  1985 r. w  sp raw ie  czasu  
p racy  p laców ek  h a n d lu  detalicznego, zak ładów  g astro n o m i
cznych i usługow ych  (Dz. U rz. M H W iU  N r 3, poz. 7) po za
sięgn ięc iu  opin ii w łaśc iw ych  o rganów  gm innej R ady  N aro 
dow ej i sam o rząd u  m ieszkańców  gm iny  P ruszcz  G dańsk i, 
za in te reso w an y ch  p rzedsięb io rstw , o rgan izac ji spółdzielczych 
oraz  o rg an izac ji rzem ieśln iczych  i hand low ych  zarządza  się, 
co n a s tęp u je :

§ 1

U żyte w  n in ie jszy m  zarządzen iu  i w  za łączn iku  do niego 
n a s tęp u jące  ok reś len ia  oznaczają:
1) czas o tw arc ia  d la  ludności p laców ek  h a n d lu  d e ta liczn e 

go oraz zak ładów  gastronom icznych  i u sługow ych  — dni 
i  godziny  ich o tw ie ran ia  d la  ludności i zam ykan ia ;

2) p laców k i h a n d lu  deta licznego  — sk lepy  i p u n k ty  sp rze 
daży d ro b n o d e ta liczn e j;

3) sk lepy  — to rów n ież  dom y tow arow e i h an d lo w e oraz 
in n e  p laców k i h a n d lu  detalicznego  z w n ę trzem  dostęp 
n y m  d la  k u p u jący c h ;

4) p u n k ty  sp rzedaży  d rob n o d e ta liczn e j — kioski, s trag an y  
i podobne im  p u n k ty  (stoiska) sp rzedaży  d rob n o d e ta licz 
n e j;

5) zak łady  g astronom iczne —  w szelk ie  zak łady  i p u n k ty  g a 
stronom iczne sieci o tw a rte j (tj. pow szechnie  dostępne  d la  
w szy stk ich  k o n su m en tó w );

6) zak łady  usługow e —  to zak łady  św iadczące by tow e u s łu 
g i d la  ludności, w  ty m  rów nież  p u n k ty  p rzy jm o w an ia  
zam ów ień  od ludnośc i n a  tak ie  usług i;

7) sezon n ap ły w u  ludności zam iejscow ej — okres od dn ia  
15 m a ja  do d n ia  15 w rześn ia  każdego  ro k u ;

8) okres pozasezonow y — to  ókres od  d n ia  16 w rześn ia  d a 
nego ro k u  do U nia 14 m a ja  n astępnego  roku .

§ 2
1. W  ce lu  um ożliw ien ia  ludności dokonyw an ia  zakupów  w  
dogodnym  czasie o ra z  k ó rzy s tan ia  —  w  dogodnym  czasie — 
z usług  zak ładów  gastronom icznych  i u sługow ych, u s ta n a w ia  
się w  gm in ie  P ru szcz  G d ań sk i n a s tę p u ją c e  zasady:
1) O tw ie ran ie  p laców ek  h a n d lu  deta licznego  o raz  zak ładów  

gastronom icznych  i u sługow ych w  czasie ok reślonym  za
rząd zen iem  je s t obow iązkow e (z zastrzeżen iam i z a w a rty 
m i w  § 7), a  w  m ia rę  po trzeb  ludności o raz  w  m ia rę  
m ożliw ości jed n o s tek  organ izacy jnych , w łaśc ic ie li i a je n 
tó w  p row adzących  te  p laców k i i zakłady', p ow inny  być 
one o tw a rte  tak że  i w  doda tkow ym  czasie — tj . w  tych  
godzinach  i dn iach  odpow iadających  po trzebom  lu d n o 
ści, w  k tó ry c h  zarządzen ie  n ie  p rzew id u je , obow iązkow e
go o tw ie ran ia  p laców ek  i zak ładów  dan e j b ran ży  —  pod 
w a ru n k iem , że ich o tw ie ran ie  w  d o da tkow ym  czasie nie 
spow odu je  n a ru sz e n ia  przep isów  o czasie p racy  i o ro z 
k ładz ie  czasu p ra c y  p racow n ików  (najem nych) z a tru d 
n ionych  w  ty ch  p laców kach  i  zak ładach . Ich  o tw ieran ie  
w  do d a tk o w y m  (np. w ydłużonym ) czasie w p ro w ad za  się 
zw łaszcza w ed ług  w y tycznych  zaw arty ch  w  części B 
u st. I  p k t 1 zd, 4, p k t  2 i p k t 4, w  części D ust. 2 oraz 
w  części E  u s t. 10 za łączn ika  do pow ołanego  w yżej za 
rząd zen ia  n r  7 M in is tra  H an d lu  W ew nętrznego  i U sług  
z d n ia  3 m a ja  1985 r . (Dz. U rz. M H W iU  N r 3, poz. 7).

2) P lacó w k i h a n d lu  detalicznego  a r ty k u ła m i n ieżyw nościo- 
W3uni p ow inny  być o tw a rte  w  dn iach  roboczych o raz  w  
p ie rw szą  i o s ta tn ią  sobotę m iesiąca, w  godzinach  o k re 
ślonych za łączn ik iem  do n in ie jszego  zarządzen ia .

2. Czas o tw arc ia  p laców ek  i p u n k tó w  h a n d lu  detalicznego  
oraz  zak ładów  i p u n k tó w  gastronom icznych  zlokalizow anych  
n a  te ren ie  zak ładów  p racy , u s ta la ją  k ie ro w n icy  za in te reso 
w anych  zak ładów  p racy  w  uzgodn ien iu  z k ie ro w n ik am i w ła 
ściw ych o rgan izac ji h and low ych  lub  gastronom icznych , w  
dostosow an iu  do po trzeb  załogi danego  zak ładu  p racy  oraz 
jego w a ru n k ó w  i specyfik i.

§ 3
1. Czas o tw arc ia  w  gm in ie  P ruszcz  G d ań sk i p laców ek  h a n 
dlu  detalicznego  o raz  zak ładów  gastronom icznych  i usługo
w ych o k reś la  się ja k  w  §§ 4—6 i ja k  w  za łączn iku  do n i 
n iejszego zarządzen ia .
2. N aczeln ik  G m iny  w  P ru szczu  G d ań sk im  m oże:
1) po zasięgnięciu  op in ii w łaśc iw ych  o rgan izac ji h a n d lo 

w ych, gastronom icznych  lub  usługow ych, w yd łużać  o k re 
sow o czas (godziny) o tw arc ia  ok reś lonych  p laców ek  h a n 
d lu  deta licznego  o raz  zak ładów  gastronom icznych  i n ie 
k tó rych  zak ładów  usługow ych, a  tak że  w prow adzać  tzw . 
hand low e n iedzie le  lub  soboty w  każdorazow o określo 
n y ch  dn iach  — gdy  je s t to  uzasad n io n e  szczególnym i p o 
trzeb am i ludności (np. w  okresach  w zm ożonych p rac  po- 
low ych lub  p rzed  w ie lodn iow ym i św iętam i) —; oraz

2) u s ta lać  d la  n iek tó ry ch  p laców ek  h a n d lu  detalicznego, 
p u n k tó w  skupu , zak ładów  gastronom icznych  lu b  usługo
w ych  czas ich o tw arc ia  odb iegający  od u s ta lonego  n in ie j
szym  zarządzen iem  —  gdy  je s t to szczególnie uzasad n io 
n e  nadzw ycza jnym i okolicznościam i.

§ 4

W  n iedzielę  p o p rzed za jącą  (pośrednio  lu b  bezpośrednio) 
św ię ta  trw a ją c e  n iep rze rw an ie  p rzez  dw a lu b  w ięcej dni, 
obow iązuje  w  gm inie  P ru szcz  G dańsk i Czas o tw arc ia  p la 
ców ek h a n d lu  detalicznego  oraz zak ładów  gastronom icznych  
i u sługow ych określony  zarządzen iem  d la  d n i pow szednich  
w  okresie  pozasezónow ym  — jeżeli w łaśc iw e  p rzep isy  n ie  
stanow ią  inaczej.

§ 5

W  dn iach  1 styczn ia , Ś w ią t W ielk ie j N ocy, 1 M aja, 22 L ip 
ca, 25 i 26 g ru d n ia  każdego ro k u  p lacó w k i h a n d lu  d e ta liczn e 
go o raz  zak ład y  gastronom iczne i u sługow e w  gm in ie  P ruszcz  
G dańsk i są  zam k n ię te  (nieczynne) z n a s tęp u jący m i w y ją t
k am i: P lacó w k i sp rzedaży  d rob n o d eta liczn e j czasopism  i p a 
p ierosów  o raz  zak łady  g astronom iczne są  zam kn ię te  ty lko  w  
p ie rw szym  dn iu  Ś w ią t W ielk iej N ocy i w  d n iu  25 g ru d n ia , 
a  w  innych  dn iach  w sk azan y ch  w yżej są  one o tw a rte  w  go
dzinach  u s ta lo n y th  zarządzen iem  d la  n iedzie l i św ią t w  
okresie  pozasezonow ym .

§ 6
W  niedzie le  i d n i św iąteczne  inne  n iż  ok reślone  w  § 4 

i § 5 o tw a rte  są  w  gm in ie  P ru szcz  G d ań sk i pow szechnie  
dostępne p u n k ty  sp rzedaży  d ro b n o d e ta liczn e j czasopism  i 
pap ie ro sów  oraz  zak łady  gastronom iczne  w  godzinach  o k re 
ślonych w  załączn iku  do n in ie jszego  zarządzen ia .

§ 7

K ażdorazow e sk rócen ie  czasu  (godzin) o tw arc ia  lu b  n ie - 
o tw ieran ie  p laców k i h a n d lu  detalicznego , zak ład u  g as tro n o 
m icznego lub  zak ła d u  usługow ego w  gm in ie  P ruszcz  G d ań 
ski p rzez  okres całego d n ia  lu b  w ięk sze j liczby ko le jno  po  
sobie n a s tęp u jący ch  dn i roboczych  w y m ag a  zgody N aczeln i
k a  G m iny  z w y ją tk ie m  w y p ad k ó w  p rzew idz ianych  w  od
ręb n y ch  p rzep isach  i p rzy p ad k ó w  gdy  je s t to  uzasadn ione:
1) koniecznością  pod p o rząd k o w an ia  się p rzep isow i p raw a, 

o rzeczen iu  lub  decyzji w łaśc iw ego  o rganu ;
2) po trzeb ą  p rzy jęc ia  to w aró w  lu b  ^przeprow adzenia in w en 

ta ry z a c ji w  p laców ce lu b  zak ładz ie  o jednoosobow ej ob
sadzie;

3) p rze jśc iow ą niem ożliw ością  w y k o n y w an ia  p racy  przez 
osobę obsłu g u jącą  d an ą  p laców kę lu b  zak ład  o jed n o 
osobow ej obsadzie, spow odow aną p rzy czy n ą  n ieza leżną  od 
w oli osoby o b sługu jące j;
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2) inform ację o adresie i czasie otw arcia najbliższej p la
cówki lub zakładu o analogicznym  bądź podobnym  ro
dzaju działalności.

§ 9

Niniejsze zarządzenie — z zastrzeżeniem  zaw artym  w  § 2 
ust. 2 — dotyczy w szystkich uspołecznionych (w tym  także 
ajencyjnych) i nie uspołecznionych placów ek handlu  deta
licznego, punktów  skupu surowców w tórnych, artykułów  
ogólnospożywczych itp. oraz zakładów gastronom icznych i 
usługowych na obszarze gm iny Pruszcz Gdański.

§ 10

Traci moc zarządzenie n r 8/83 N aczelnika Gminy w  P ru 
szczu Gdańskim  z dnia 31 m aja 1983 r. w  spraw ie czasu 
pracy  placów ek hand lu  detalicznego i zakładów usługowych 
na terenie gm iny Pruszcz Gdański.

§ U
Zarządzenie wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od jego 

ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań
skiego.

Naczelnik Gminy 
H. Łakom iak

Załącznik do zarządzenia n r 1/86 
Naczelnika Gminy w  Pruszczu 
G dańskim  z dnia 15 grudnia 1986 r.

Czas otwarcia dla ludności placówek handlu detalicznego oraz zakładów gastronomicznych i usługowych w  gminie
Pruszcz Gdański

Czas (dni i godziny) otwarcia:

O kreślenia placówek handlu d e ta
licznego oraz zakładów gastrono

micznych i usługowych

w  dni robocze w niedziele i św ięta w  soboty wolne od pracy
Lp. w okresie 

pozasezo- 
nowym

w  sezonie 
napływu 
ludności

w okresie 
pozasezo- 

nowym

w  sezonie 
napływu 
ludności

w okresie 
pozasezo- 

nowym

w sezonie 
napływ u 
ludności

1 2 3 4 5 6 7 8
I Placówki handlu  detalicznego:
1 Sklep spożywczy —

Pawilon spożywczy w Łęgowie 7—18 7—18 7—11 
w  ostatnią 

7—18

7—11 
sobotę mies.: 

7—18
2 ’ Sklepy spożywczo-przemysłowe w  

miejscowościach:
1) Przejazdowo 8.30—16.30 8.30—15.30 9—12 

w  ostatnią 
8.30—16.30

9—12 
sobotę mies.: 

8.30—16.30
/ 2) W iślina

3) S traszyn
8.30—16.30 8.30—16.30 --- — — —

— przy ul. Dworcowej 8—16 8.30—17 8—11 8—11 
w ostatn ią sobotę mies.r 

8—16 8—17
— przy ul. S tarogardzkiej 7—15 7—15 --- — 8—11 8—11

przem iennie
4) Bystra 8—15 9—16 -- — w  ostatn ią sobotę mies.: 

8—15 | 9—16
5) Goszyn, Rotm anka, Wiślinka, 

W ojapowo i Żukczyn 8.30—15.30 8.30—15.30 _ —
w  ostatn ią sobotę mies.: 

8.30—15.30 | 8.30—15.30

6) Cieplewo, R eksin i Rokitnica 8— 8—15 _ w ostatnią sobotę mies.: 
8—15 | 8—15

7). Żuława 9—16 9—16 _ _ w  ostatn ią sobotę mies.: 
9—16 | 9—16

8) Rusocin 8—16 8—16.30 _ _
w  ostatn ią sobotę mies.: 

8—16 | 8—16.30

9) Będzieszyn 10.30—15.30 10.30—15.30 — —
w  ostatn ią sobotę mies.: 
10.30—15.30 10.30—15.30

4) niemożnością prow adzenia działalności handlowej, gastro
nomicznej lub usługowej ze względu na nieprzew idziany 
w ypadek tak i jak  pożar, powódź, w łam anie itp.

§ 8

1. Placów ki handlu  detalicznego oraz zakłady gastronom icz
ne i usługowe obowiązane są umieścić na swych drzwiach 
wejściowych łatw o czytelne inform acje:

1) o czasie (tj. dniach i godzinach) o tw arcia dla ludności 
poszczególnej placówki lub zakładu, oraz

2) k tóre z najbliższych placówek lub zakładów o analogicz
nym  lub podobnym  rodzaju  działalności otw iera się w 
niedziele, św ię ta ,' dodatkowe dni (np. soboty) wolne od 
pracy  i w godzinach późniejszych niż obowiązujące daną 
placówkę bądź zakład.

2. W razie n ieotw arcia placów ki handlu  detalicznego albo 
zakładu gastronom icznego lub usługowego w  obowiązującym 
czasie (dniu) o tw arcia oraz w  razie skrócenia czasu (godzin) 
otw arcia, dana placówka lub zakład ma obowiązek um ie
ścić n a  swych drzwiach w ejściow ych; • •

1) oryginał zgody określonej w  § 7 albo inform ację, że nie- 
otw arcie lub skrócenie czasu o tw arcia zostało spowodo
w ane konkretną przyczyną przewidzianą w  § 7 pkt. 1—4, 
oraz
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10) Borkowo

11) Radunica

12) Roszkowo
13) Jagatow o

14) w  pozostałych miejscowościach 
gminy

Sklepy przemysłowe z artykułam i 
gospodarstwa domowego w m iej
scowościach:

i

1) Łęgowo

2) Przejazdowo

Sklep chem iczno-papierniczy w 
Łęgowie

Sklep w łókienniczo-dziewiarski 
w  Łęgowie

4 Pozostałe placówki handlu detalicz
nego artyku łam i częstego zakupu

5 P unkty  sprzedaży drobno-detalicz-
nej:
1) kioski Przedsiębiorstw a „Ruch”
2) punkty  sprzedaży drobnodetali- 

cznej w arzyw , słodyczy, napojów  
chłodzących, lodów itp.

K w iaciarnie
II Kluby:

1 Klub Rolnika w  Łęgowie
2 K luby Robotniczej Spółdzielni Wy

dawniczej w miejscowościach:
a) B ystra 

w poniedziałki zam knięty — 
nieczynny

b) S traszyn

c) Rusocin
/

d) Goszyn 

'e) Reksin

f) W iślina

We w torki każdego tygodnia kluby 
wymienione pod literam i b, c, d, e, 
i f są , zam knięte —• nieczynne.

III Zakłady gastronomiczne
1 Bar „Złote Ł any” w  Rusocinie
2 R estauracja „Złota Podkow a” w

Przejazdow ie (w poniedziałek każ
dego tygodnia nieczynna)

IV  Zakłady usługowe
świadczące bytowe usługi dla lud
ności
P unkty  napraw y sprzętu radiow o- 
-telew izyjnego

11—15 11—15 —

9—13 9—13 —

8—15 8—15 —

12—16 12—16 —

8.30—15.30 8.30—15.30 —

9—16 10—17 —

8.30—15.30 8.30—15.30 —

9—16 10—17 —

8—16 9—17 —

8—16 8—16 —

7—15 7—1.5 —

8—16 8—16 _
3—16 8—16 —

17—22 17—22 17—22

6— 9 i 
16—21

6— 9 i 
16—21 16—21

7—10 i 
15—20-

7—10 i 
15—20 17—22

8—10 i 
17—22

8—10 i 
17—22 17—22

9—12 i 
17—22

9—12 i 
17—22 17—22

8— 9 i
16—20

8— 9 i 
16—20 17—22

8—10 i 
16—20

8—10 i 
16—20 15—21

9—20 8—20 11—20
13—21 13—21 13—21

9—17 9—17

17—22

16—21

17—22

17—22

17—22

17—22

15—21

10— 20

13—21

i w ostatnią sobotę mies.
11—15 | 11—15

w ostatnią sobotę mies.
9—13 9—13

w  ostatn ią sobotę mies.
12—16 12—16

w pierw szą sobotę mies.: 
10—15 | 10—15

w ostatnią sobotę mies.:
9—16 | 10—17

w ostatnią sobotę mies.:
8.30—15.30 ] 8.30—15.30

w pierwszą sobotę mies.:
10—15 10—15

w ostatn ią sobotę mies.:
9—16 | 10—17

w pierw szą sobotę mies.:
10—15 10—15

w ostatnią sobotę mies.: 
•16 9—17

8—16

7— 15

8—14 

17—22

16—21

17—22

8— 10

17—22

17—22
8—10 i

16.30—20

11— 20

13—21

7—17

8—16 
8—14

17—22

16—21

17—22

8— 10

17—22

17—22
8—10 i 

16.30—20

■ (

10— 2Q 

13—21

w ostatn ią sobotę mies.
9—17 I 9—17
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1 2 3 1 4 5 6 7 8

2 Wielobranżowy Zakład Usługowy 
w Przejazdowie 7—15 7—1.5 — —

w ostatnią 
7—15 

V
sobotę mies. 

7—15

3 Pozostałe zakłady usługowe zaspo
kajające bytowe potrzeby ludności 
w tym również punkty przyjm ują
ce zamówienia od ludności na te 
usługi

8—15 8—15

122
ZARZĄDZENIE Nr 5/87 

Naczelnika Gminy w  Morzeszczynie
z dnia 28 lipca 1987 r.

w sprawie przeprowadzania w gminie Morzeszczyn przeglą
dów kwalifikacyjnych i urzędowego uznawania buhajów, 
knurów i tryków za odpowiednie do hodowli oraz powoła
nia komisji kwalifikacyjnej do przeprowadzania tych czyn
ności.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 w związku z artykułami 
9 ust. 1, 12 ust. 1 i  3, 13 ust. 4 i 23 ustawy z dnia 2 grudnia 
I960 r . o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 54, poz. 310 i z 1963 r. Nr 22, poz. 113) § 3 pkt 4 lit. b 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie określenia upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwości ogólnej do stano
wienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. z 1984 r. Nr 
25, poz. 126 i z 1987 r. Nr 2, poz. 10) §§ 1, 2 i 11 zarządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 23 czerwca 1955 r. w sprawie uz
nawania knurów, tryków i kozłów (M.P. z 1955 r. Nr 61, poz. 
735; zm. w Dz. U. z 1962 r. Nr 38, poz. 168) oraz §§ 2, 3, 5 
i 11 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 5 czerwca 
1962 r. w sprawie uznawania buhajów za odpowiednie do 
hodowli (Dz. U. Nr 38, poz. 168) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wszelcy posiadacze mający we władaniu buhaje, knury i 

tryki w  wieku ponad 5 miesięcy utrzymywane na obszarze 
administracyjnym gminy Morzeszczyn — które to zwierzęta 
zwie się dalej „rozpłodnikami” — obowiązani są:
•1) zgłaszać posiadane rozpłodniki Urzędowi Gminy w Mo

rzeszczynie:
a) buhaje i knury — w terminie do dnia 15 lutego, zaś
b) tryki •— w terminie do dnia 15 lipca 
każdego roku, oraz

2) doprowadzać corocznie posiadane rozpłodniki przed Ko
misję Kwalifikacyjną, o której mowa w § 2, i poddawać 
je przeglądom kwalifikacyjnym — corocznie przeprowa
dzanym przez tę Komisję -— niezależnie od tego czy w 
poprzedzającym roku rozpłodniki (określone w niniejszym 
paragrafie) poddano takiemu przeglądowi i uznano za 
odpowiednie do hodowli.

Do przeprowadzania przeglądów kwalifikacyjnych i urzę
dowego uznawania za odpowiednie do hodowli rozpłodników 
utrzymywanych na obszarze administracyjnym gminy Mo
rzeszczyn powołuje się komisję kwalifikacyjną w składzie 
osobowym wymienionym w załączniku do niniejszego zarzą
dzenia,*) zwaną dalej „Komisją”.

§ 3

1. Przeglądy kwalifikacyjne i urzędowe uznawanie rozpłod
ników za odpowiednie do hodowli przeprowadza Komisja w 
następujących terminach:
1) buhajów i knurów — w t.erminie od dnia 1 marca do 

dnia 30 czerwca każdego roku,

2) tryków — w terminie od dnia 1 sierpnia do dnia 30 
września każdego roku.

2. Czynności wymienione w poprzedzającym ustępie Komisja 
przeprowadza w punktach kopulacyjnych lub w innych 
miejscach na obszarach utrzymywania rozpłodników na te
renie gminy Morzeszczyn a bezpośrednio po każdorazowym 
przeglądzie kwalifikacyjnym poszczególnych rozpłodników 
Komisja komunikuje właściwym posiadaczom rozpłodników 
swe orzeczenia kwalifikacyjne i równocześnie:
1) posiadaczom rozpłodników uznanych za odpowiednie do 

hodowli Komisja wydaje stosowne świadectwa uznania,
2) natomiast posiadaczy rozpłodników nie uznawanych — 

na które po przeglądzie kwalifikacyjnym nie zostaną wy
dane przez Komisję świadectwa uznania — Komisja in
formuje o oljpwiązku poddania tych rozpłodników wy
trzebieniu w terminie dwutygodniowym od daty ich prze
glądu, który to obowiązek wynika z art. 12 ust. 1 i 3

. ustawy o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. z 1960 
r. Nr 54, poz. 310 i z 1963 r. Nr 22, poz. 113).

3. Tym spośród posiadaczy rozpłodników nie uznanych za 
odpowiednie do hodowli, którzy nie zastosują się do usta
wowego obowiązku podanego w punkcie 2 poprzedzającego 
ustępu, będą wydane — po upływie dwutygodniowego te r
minu wymienionego w tym punkcie — nakazy wytrzebienia 
nie uznanych rozpłodników na koszt i ryzyko posiadacza.

§ 4
1. Szczegółowe terminy przeprowadzania w określonych 
miejscowościach gminy Morzeszczyn przeglądów kwalifika
cyjnych i urzędowego uznawania rozpłodników za odpowied
nie do hodowli, konkretnie określone miejsca przeprowadza
nia tych czynności w  poszczególnych terminach oraz obsza
ry, z których rozpłodniki podlegają doprowadzeniu do Ko
misji przeprowadzającej te przeglądy w poszczególnych 
miejscach i terminach, będą ogłaszane na tych obszarach — 
ze stosownym wyprzedzeniem — za pomocą urzędowych ob
wieszczeń (plakatów) i w  sposób przyjęty na danym ob
szarze.
2. Posiadacze rozpłodników powinni zapewnić przedłożenie 
Komisji — w toku przeglądu — wszystkich posiadanych 
dokumentów dotyczących rozpłodników podlegających prze
prowadzanemu przeglądowi kwalifikacyjnemu.

k
§ 5

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia 
czyni się kierownika Referatu Rolnictwa, Gospodarki Żyw
nościowej i Geodezji Urzędu Gminy w Morzeszczynie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty 
ogłoszenia go w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdań
skiego.

Naczelnik Gminy 
J. Kapejewski

. *) Załącznika do powyższego zarządzenia nie ogłasza się 
w nipiejszym Dzienniku Urzędowym.
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